
14/03/2024 11:39 SEI/GOV-PI - 011571767 - Aviso

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12965262&infra_siste… 1/1

Aviso nº 130/2024-DLCA/GAB/SETUR-PI/GAB/SETUR-PI

Teresina, 14 de março de 2024.

  

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO.

TOMADA DE PREÇOS Nº 028/2024-SETUR.

Processo SEI Nº 00153.001335/2023-04.

 

A Secretaria de Estado do Turismo – SETUR, torna público a SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO –
TOMADA DE PREÇOS Nº 028/2024-SETUR, que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia
para a execução de obras e serviços de pavimentação em paralelepípedo 22.079,74 m² em Queimada
Nova-PI, devido a necessidade de reanálise do Projeto Básico (Documento SEI nº 011023596).

A republicação será divulgada na forma da Lei. Informações: Sala da Comissão Permanente
de Licitações da SETUR: Avenida Marechal Castelo Branco nº 1275, Centro de Convenções, Bairro Cabral,
CEP 64.002-830. No site do TCE/PI: h�ps://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, no Site da
SETUR/PI: h�ps://turismo.pi.gov.br/licitacoes/.

 

Teresina-PI, 14 de março de 2024.

 

(Assinado e Datado Eletronicamente)

José Antônio Monteiro Neto

Secretário de Estado do Turismo

 

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ ANTÔNIO MONTEIRO NETO - Matr.0372527-8,
Secretário de Estado, em 14/03/2024, às 10:55, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 011571767
e o código CRC 9B65D60F.

Referência: Processo nº 00153.001335/2023-04 SEI nº 011571767

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

